ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 18.04.2008  №1539

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ
К МАГИСТРАЛЬНЫМ СЕТЯМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах

регулирования  тарифов  организаций  коммунального  комплекса»,   Уставом

муниципального  образования  город  Владимир,  решением  Владимирского

городского  Совета  народных депутатов  от  25.12.2002  № 267  «О «Положении  о

городской тарифной комиссии» (с измен., внесенными 26.01.2006) и на основании

решения городской тарифной комиссии от 14.04.2008 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить  тарифы  на  подключение  к  магистральным  сетям

теплоснабжения  Владимирского  филиала  ОАО «Территориальная  генерирующая

компания  №  6»  в  размере  5508  тыс.  рублей  без  учета  НДС  за   1  Гкал/час

присоединенной мощности на период с 19.05.2008 по 18.05.2010.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города  Владимирову  Г.В.,  заместителя  главы  города,  начальника  управления

жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков